ПРОЕКТ

PAGE

ОКРУЖНОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «  »  октября 2019 г.   №
О внесении изменения в Положение о бюджетном процессе

в муниципальном образовании «Советский городской округ»
           Рассмотрев предложение администрации Советского городского округа о необходимости внесения изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Советский городской округ», утвержденное Решением окружного Совета депутатов от 28 сентября 2011 г. №156, с целью приведения его в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Советский городской округ», окружной Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

            1. Дефис 6 части 2 статьи 12 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Советский городской округ», утвержденного Решением окружного Совета депутатов Советского городского округа от 28.09.2011 № 156, изложить в следующей редакции:

   «- верхний предел муниципального внутреннего долга и (или) верхний предел муниципального внешнего долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода (очередным финансовым годом);».

  2. Опубликовать настоящее Решение в городской газете «Вестник».

          3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Советского городского округа                                                                           Н.В. Сорока

PAGE
2